

Airport Car Cleaning ApS

**Aksel Nielsens Vej 6
7140 Stouby**

CVR-nr. 33 96 56 48

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/10 2017

Peter Jakobsen Rossel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Airport Car Cleaning ApS
Aksel Nielsens Vej 6
7140 Stouby

CVR-nr.: 33 96 56 48
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peter Jakobsen Rossel

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed indenfor bilbranchen, herunder rengøring og klargøring af biler, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 15.264, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 500.716.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har frasolgt sine aktiviteter, og det er ledelsens opfattelse, at selskabet kommer under afvikling.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(850)	(87.593)
Personaleomkostninger	1	<u>(1.517)</u>	<u>(9.350)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(2.367)	(96.943)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(16.573)</u>	<u>(16.573)</u>
Resultat før finansielle poster		(18.940)	(113.516)
Finansielle indtægter	3	22	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(630)</u>	<u>(3.393)</u>
Resultat før skat		(19.548)	(116.909)
Skat af årets resultat	5	<u>4.284</u>	<u>24.959</u>
Årets resultat		<u>(15.264)</u>	<u>(91.950)</u>
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		<u>(315.264)</u>	<u>(91.950)</u>
		<u>(15.264)</u>	<u>(91.950)</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.719	66.292
Materielle anlægsaktiver	6	<u>49.719</u>	<u>66.292</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>49.719</u>	<u>66.292</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.928	3.878
Andre tilgodehavender		44.727	42.288
Selskabsskat		638	6.050
Tilgodehavender		<u>55.293</u>	<u>52.216</u>
Likvide beholdninger		<u>418.416</u>	<u>430.444</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>473.709</u>	<u>482.660</u>
Aktiver i alt		<u>523.428</u>	<u>548.952</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		120.716	435.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	7	<u>500.716</u>	<u>515.980</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>10.938</u>	<u>14.584</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.938</u>	<u>14.584</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	0
Anden gæld		<u>9.274</u>	<u>18.388</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.774</u>	<u>18.388</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.774</u>	<u>18.388</u>
Passiver i alt		<u>523.428</u>	<u>548.952</u>
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	435.980	0	515.980
Årets resultat	0	(315.264)	300.000	(15.264)
Egenkapital 30. juni 2017	80.000	120.716	300.000	500.716

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	8.923
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.517</u>	<u>427</u>
	1.517	9.350
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>16.573</u>	<u>16.573</u>
	16.573	16.573
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>16.573</u>	<u>16.573</u>
	16.573	16.573
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>22</u>	<u>0</u>
	22	0
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>630</u>	<u>3.393</u>
	630	3.393

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(638)	(6.050)
Årets udskudte skat	<u>(3.646)</u>	<u>(18.909)</u>
	<u>(4.284)</u>	<u>(24.959)</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	<u>82.865</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>82.865</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	16.573
Årets afskrivninger	<u>16.573</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>33.146</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>49.719</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	14.584	33.493
Anvendt i året	<u>(3.646)</u>	<u>(18.909)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	<u>10.938</u>	<u>14.584</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>10.938</u>	<u>14.584</u>
	<u>10.938</u>	<u>14.584</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Peter Jakobsen Rossel

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Rossel Holding ApS